
 
DZ-04.0021.20.2020                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr XX/227/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wstąpienia Pana Michała Kończakowskiego do składu osobowego Rady Dzielnicy 

IV Prądnik Biały. 

 

 

 

Na podstawie § 158 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy IV, pani Beaty Bryniarskiej na jego 

miejsce w skład Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały wstępuje pan Michał Kończakowski, który  

w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. Podczas sesji XIX dnia 23 

stycznia 2020 roku, Rada Dzielnicy IV przyjęła Uchwałę w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu członka Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały.    


